O95
Déverseur - Contrôleur de vide
Haute sensibilité
Série DV
• Contrôle le vide à partir de 711mm Hg
jusqu‘à la pression atmosphérique
• Excellente répétabilité
• Technologie à membrane, régulation

ÉP. MAX.12.7 AVEC 1 ÉCROU.
1/4" NPT
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
DV          1                 3                  5             B                B           9                A            F  F  9
RÉF.
DE
BASE
TYPE DE
 COMMANDE
MATÉRIAU CORPS
PLAGE DE
PRESSION DE
VIDE CONTROLÉ
MATÉRIAU
MEMBRANE
& O-RING
MATÉRIAU DE
LA VANNE
DV Vide standard
(version sans fuite
continue)
1 - Réglage poignée
2 - Réglage tournevis
3 - Réglage manuel
capot étanche
4 - Réglage vis capot
étanche
5 -  A Dôme
Vide standard
(version à fuite continue)
A - Réglage poignée
B - Réglage tournevis
C - Réglage manuel
capot opturateur
D - Réglage vis capot
obturateur
CONFIGURATION
PORTS
STANDARD
ENTRÉE, SORTIE
& PORT MANO
TYPE & TAILLE
1 - Laiton
3 - Aluminium
5 - 0 - 711 mm Hg
= 1 bar abs - 67 mbar
abs
 0 - 640 mm Hg
= 1 bar abs - 167
mbar abs
 (pour version
 à fuite
 continue)
9 - 229 mm Hg
= (-) 275mbar eff.
 (version à fuite
 continue uniq.)
B - Laiton B - Buna N
E - Ethylène
 Propylène
V - Viton®
CONFIG.
MONTAGE
9 - Aucune
P - Montage
 panneau
A - Sans port mano
B - 2 Ports mano
à 60°
F - Port mano
 Entrée à 90°
G - Port mano